CÂMARA MUNICIPAL DE MANHUMIRIM
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ - 22.702.369/0001-89

Portaria nº 222, de 01 de setembro de 2015

“Nomeia comissão Especial para analise de Proposta de

Emenda a Lei Orgânica Municipal - LOM” nº 001/2015

que altera o Parágrafo Único do art. 133.”

O Ver. Roberto Belarmino Fagundes, Presidente da Câmara Municipal de

Manhumirim, no uso de suas atribuições legais faz se necessário a seguinte portaria:

 Art. 1º - Fica Nomeado os Seguintes Vereadores para a Analise de Proposta de Emenda

a Lei Orgânica Municipal nº 001/2015.

Presidente – Vereador Sebastião Tristão Ribeiro

Relator – Vereador Dario de Souza Veiga

Membro – Vereador João Batista Vieira

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.

Roberto Belarmino Fagundes

Presidente